2021 年 2 月 5 日
 各  位

会 社 名  株式会社リーガルコーポレーション
代表者名 代表取締役社長      武川 雄二

（コード番号   7938）
問合せ先 取締役管理本部長    浦  聖 貴

（TEL 047－304－7084）

取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当業務変更を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

取締役の担当業務変更（2021 年 2 月 5 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

安田 E

や す だ

A A E直人 E

なおひと

 常務取締役 調達本部長 常務取締役 管理本部長

AE浦 E

う ら

A A E聖 E

き よ

AAE貴 E

た か

 取締役 管理本部長
経理部長

取締役 管理副本部長
経理部長

                                  以上